

ملت سنگ تمام گذاشت

با حضور همه نسل‌ها، برای تأکید بر وفاداری به جمهوری اسلامی، ملت سنگ تمام گذاشت

اعتدال: در روز 22 بهمنف همه نسل‌های ملت ایران آمدند و بار دیگر نشان دادند که همواره به نظام جمهوری اسلامی و راه خمینی کبیر، و ولایت فقیه وفادار هستند. این درحالی بود که در سراسر ایران می‌شد این حضور بی‌نظیر را به چشم دید. حضور تمامی قشرهای جامعه در این اجتماع ملی از طراوت و تازگی انقلاب حکایت دارد. مراسم 22 بهمن در سراسر کشور ساعت 9 صبح آغاز شد و تا ساعت 12 ادامه داشت. در تهران نیز این مراسم در مسیرهای دهگانه منتهی به میدان آزادی و تمام خیابان‌های برگزار شد و پایان بخش مراسم سخنان رئیس جمهور ایران بود.

اجرای چتر بازان و همچنین اجرای گروه‌های سرود بسیج و تواشیح به این مراسم زینت بخشیده بود. در جمعی که حضور داشتند بیشتر جوانان و کودکان به چشم می‌خوردند که با حضورشان بار دیگر حماسه ای نو آفریدند. حضور شرکت‌ها؛ شبکه‌ها و سازمان در مراسم نیز برای خدمت‌رسانی به مردم قابل توجه بود. همچنین وجود برنامه‌های تلویزیونی در مسیرهای منتهی به آزادی به این مراسم زینت بخشیده بود. تمامی تهرانی‌هایی که روز پنجشنبه به میدان آزادی آمده بودند در کنار هم با شعارهایشان بار دیگر با امام خود و رهبر خود تجدید عهد و پیمان می‌کردند.

در این میان شعارهایی همچون: مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آل سعود از بلندگوها داده می‌شد. در این اجتماع عظیم ملی حضور تمامی رسانه‌ها با نماها و جلوه‌های مختلف از این حضور تصویر برداری می‌کردند. حضور صدا و سیما ایران و خبرنگاران خارجی در این راهپیمایی کامل به چشم می‌خورد.

هرساله بسیاری ماکت در سرتاسر مسیرهای راهپیمایی - که نماد اقتدار و سربلندی کشور می‌باشد - ساخته می‌شود. اما زیبا ماکت امسال مربوط به ماهواره بر سیم‌رغ بود که در جنب میدان آزادی قرار گرفته بود.

سرانجام باری دیگر مردم ایران ثابت کردند که انقلاب هنوز هم پابرجاست و بر آن مستدام هستند.

راهپیمایی 22 بهمن ماه سال 94 حماسه ای دیگر را در تاریخ ایران ثبت کرد که می‌توان در تاریخ از آن یاد کرد.

* حاشیه‌های مراسم در تهران

مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در تهران با حاشیه‌های مختلفی برگزار شد، که مهمترین آن‌ها، رونمایی از ماکت ماهواره بر سیم‌رغ و ماهواره عماد بود.

راهپیمایی امسال حواشی جالبی هم به همراه داشت که مورد توجه رسانه‌های مختلف بویژه خبرنگاران خارجی قرار گرفت. از استقرار جدیدترین موشک بالستیک ایران (عماد) در مسیر راهپیمایی تا شبیه‌سازی بازداشت ملوانان نیروی دریایی آمریکا از جمله مهمترین حواشی راهپیمایی امسال بود.

۱) تبلیغات وسیع برخی جناح‌ها با پوستره‌های زرد رنگ در روز ۲۲ بهمن از حاشیه‌های عجیب امروز بود؛ این در حالی است که هنوز زمان تبلیغات انتخابات مجلس شورای اسلامی آغاز نشده بود.

۲) از بامداد روز 22 بهمن کلیه بنرهای فهرست خبرگان ۹۴، که حاوی تصویر رهبرانقلاب، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، رئیس جمهور و یادگار امام خمینی بود، از مسیرهای راهپیمایی جمع‌آوری شد.

جمع‌آوری بنرهای این فهرست توسط برخی نیروها در حالی صورت گرفت که 22 بهمن، اولین روز تبلیغات قانونی انتخابات خبرگان محسوب می‌شود و در این بنرها بدون انتشار اسامی کاندیداها بر اصل شرکت در انتخابات با استفاده از آیات قرآن و تصاویر شخصیت‌های نظام که دو تن از آنان، آیت‌الله هاشمی و حجت‌الاسلام روحانی کاندیدای انتخابات هستند، تأکید شده

بود.

۳) مهمانان خارجی نیز در مراسم حضور داشتند و جایگاهی برای آن‌ها درست شده بود. از جمله مهمانان خارجی بسیجیان هند و پاکستان بودند.

۴) از حاشیه‌های مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال اضافه شدن شعار «مرگ بر جیبوتی» و «مرگ بر آل سعود» در کنار سایر شعارها بود البته این شعارها عموماً به صورت خودجوش و از میان خود مردم و بعضاً به شوخی سر می‌گرفت.

۵) دیگر حاشیه مراسم امسال را می‌توان نحوه گزینش صداوسیما برای مصاحبه با شرکت‌کنندگان در راهپیمایی عنوان کرد. خبرنگاران تلویزیون در مراسم ۲۲ بهمن به صورت گزینشی اقدام به انتخاب مردم برای مصاحبه می‌کردند و معمولاً هم شانس آن دسته از افرادی که لباس‌های رنگی، یا ظاهری آزادتر داشتند برای قرار گرفتن جلوی دوربین بیشتر می‌شد.

۶) حرکت اسکیت‌سواران و موتور سواران در مراسم ۲۲ بهمن از دیگر نکات و حواشی راهپیمایی امروز بود.
۷) یکی دیگر از مطالب مورد توجه راهپیمایی توزیع تبلیغات، نشریه‌ها و برگه‌هایی با عناوین مختلف بود. توزیع نشریه‌ای تحت عنوان عبرت‌ها یکی از این نمونه‌ها بود که در ستون‌های مختلف آن اتفاقات تندی علیه دولت و آیت‌الله هاشمی رفسنجانی شده بود.

این نشریه به اهانت به رئیس‌جمهور و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام بسنده نکرده و در مطلبی با عنوان «مصطفوی کوچک را علم کرده که خمینی بزرگ را کنار بزنند» هجمه‌های بسیار را به یادگار امام وارد کرده است و مدعی شده سید حسن خمینی یادگار امام نبوده و اصل ولایت‌فقیه یادگار امام است.

۸) حاشیه‌سازترین چهره‌های مراسم:

به گزارش ایلنا، محمود احمدی‌نژاد یکی از حاشیه‌سازترین چهره‌های مراسم سالگرد پیروزی انقلاب بود؛ چراکه با میکروفونی در دست در هر خیابان برای مردم سخنرانی می‌کرد و در هر فرصت از جریان بهار و حرکت مستمر مردم برای عدالت سخن می‌گفت.

* بازتاب سنگ‌تمام ملت

در رسانه‌های خارجی

خبرگزاری آسوشیتدپرس از تهران گزارش داد مردم ایران در سراسر کشور سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتند. به گزارش آسوشیتدپرس، راهپیمایان ایرانی شعارهای سنتی «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» را سر می‌دهند و خیابان‌های شهرهای مختلف با بنرها و پوستره‌های ضدآمریکایی و ضداسرائیلی آزين‌بندی شده است. این خبرگزاری آمریکایی در گزارش خود به دخالت آمریکا و کودتای ۲۸ مرداد اشاره می‌کند که ایالات متحده با سرنگون کردن دولت دکتر مصدق، محمدرضا پهلوی را به قدرت رساند.

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز هم با انعکاس گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس نوشت: تلویزیون ایران روز پنج‌شنبه مردم در تهران و دیگر شهرهای ایران را نشان داد که در هوای بسیار سرد زمستان در راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب شرکت کرده‌اند. روزنامه صهیونیستی جروزالم پست از حضور یک هیئت سیاسی حماس برای شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن در تهران خبر داد. به گزارش این روزنامه اسرائیلی، هیئت حماس به ریاست ابوعمر ناصر ضمن شرکت در جشن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، با مقامات ایران نیز دیدار خواهند کرد.

دیلی میل انگلیس با اشاره به بنرهای «مرگ بر آمریکا» و سلفی راهپیمایان با موشک بالستیک عماد، گزارشی از حواشی سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب را منتشر کرده است.

به گزارش دیلی میل به نقل از خبرگزاری فرانسه، «صدها هزار» نفر در میدان تاریخی آزادی تهران گردهم آمدند؛ جایی که حسن روحانی رئیس‌جمهوری ایران قرار بود در آن جا سخنرانی کند. بسیاری از راهپیمایان ایرانی پلاکاردهای «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» حمل می‌کردند؛ و برخی دیگر پرچم‌های ایران.

دیلی استار لبنان هم به نقل از خبرگزاری فرانسه، حواشی راهپیمایی ۲۲ بهمن را گزارش داده است. به گزارش مشرق، این رسانه لبنانی بخش‌هایی از سخنرانی روحانی را هم در مورد انقلابی بودن تمام جناح‌های کشور بازتاب داده است.

یاهو نیوز هم مانند دیگر خبرگزاری‌ها و رسانه‌های خارجی و به نقل از خبرگزاری فرانسه، راهپیمایی مردم ایران را گزارش کرده است. بخش خبری یاهو به شبیه‌سازی بازداشت ملوانان نیروی دریایی آمریکا اشاره کرده و نوشته است «صحنه بازداشت ۱۰ ملوان آمریکایی و لحظه‌ای که دستهایشان رو پشت سرشان گذاشتند بارها از تلویزیون ایران پخش شد». روز گذشته همچنین فیلم جدیدی از این ملوانان که پس از دستگیری گریه می‌کردند، از سوی ایران منتشر شد.

فاکس نیوز از رسانه‌های وابسته به جناح محافظه‌کار آمریکا هم به نقل از آسوشیتدپرس، نوشت: «راهپیمایان با شعارهای ضد آمریکایی و ضداسرائیلی در خیابان‌های تهران و شهرهای دیگر ایران در سرمای زمستان حضور پیدا کردند.»

فرانس ۲۴ به نقل از دیگر رسانه فرانسوی (خبرگزاری فرانسه) حضور مردم و شعارهای همیشگی ضدآمریکایی و ضداسرائیلی را بازتاب داده است. به گزارش فرانس ۲۴، این اولین راهپیمایی مردم پس از توافق هسته‌ای ایران و قدرت‌های جهانی است.

صحنه بازسازی شده بازداشت ملوانان آمریکایی در راهپیمایی امسال از جمله حواشی مورد توجه این رسانه بود.

گالف نیوز امارات به شعارهای مرگ بر آمریکا راهپیمایان ایرانی در اولین راهپیمایی پس از توافق هسته‌ای اشاره کرده است. این رسانه اماراتی به نقل از خبرگزاری فرانسه، به حضور «صدها هزار» نفر از مردم در میدان آزادی تهران و محل سخنرانی رئیس‌جمهور و دیگر حواشی راهپیمایی امسال پرداخته است.

خبرگزاری شینهوا چین هم از یک روز قبل از راهپیمایی پوشش خبری آن را آغاز کرده است. شینهوا روز گذشته از دعوت رئیس جمهور برای حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی 22 بهمن خبر داد و امروز نیز اخبار راهپیمایی را مخابره کرد. المنار لبنان نوشت «میلیون‌ها» ایرانی سالگرد پیروزی انقلاب را جشن گرفتند. به گزارش المنار، سالگرد پیروزی انقلاب ایران در بیش از هزار شهر و 4 هزار روستا در سراسر کشور برگزار شد. بیش از 5200 خبرنگار داخلی و خارجی مراسم امسال را پوشش خبری دادند.

شانگهای دلی چین نوشت صدها هزار ایرانی سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتند. به گزارش شانگهای دلی به نقل از شینهوا، مردم شهرهای ایران با در دست داشتن تصاویری از بنیانگذار جمهوری اسلامی آیت‌الله روح‌الله خمینی و جانشین او، آیت‌الله علی خامنه‌ای به خیابان‌ها آمدند.

تی آر تی ترکیه نوشت راهپیمایان ایرانی پیروزی انقلاب در 22 بهمن 57 به رهبری امام خمینی بر حکومت شاه پهلوی مورد حمایت آمریکا را جشن گرفتند. آمریکا با کودتای 28 مرداد پهلوی را به قدرت رساند.

* قطعنامه راهپیمایی یوم‌الله 22 بهمن

قطعنامه راهپیمایی با شکوه و دشمن شکن یوم‌الله 22 بهمن 1394 در 13 ماده قرائت شد.

* متن این بیانیه به شرح زیر است:

بسمه تعالی

قطعنامه راهپیمایی سراسری یوم‌الله

22 بهمن ماه 1394

وَ لَقَدْ كَتَبْنَا فِي الزُّبُورِ مِنْ بَعْدِ الذِّكْرِ أَنَّ الْأَرْضَ يَرِثُهَا عِبَادِيَ الصَّالِحُونَ

(سوره انبیاء / 105)

حمد و سپاس بی‌پایان خداوند یکتای بی‌همتا را که در پرتو تعالیم پیامبر اعظم (ص) و در سایه‌سار شجره‌ی طیبه «انقلاب اسلامی»، مقاومت و ایستادگی ملت ایران را مشعل فروزان حق‌طلبی، آزادیخواهی و سربلندی ملل و جوامع جهانی قرار داد و در عصر «جاهلیت مدرن»، اندیشه‌های ناب امام(ره) و

مقام معظم رهبری را نویدبخش «تمدن نوین اسلامی» گردانید و «ولایت فقیه» این یادگار ارجمند

حضرت روح‌الله را محور وحدت، انسجام، استقامت، پیشرفت و سربلندی ایرانیان و هدایت‌گر جامعه بشری به قله‌های صلح، سعادت و رستگاری قرار داد.

اینک در طلیعه سی و هشتمین بهار عزت و آزادی، در حالی که «گفتمان قدرتمند انقلاب اسلامی» جغرافیای سلطه و استکبار را در نوردیده و جهانیان را محو تماشای عزت و اقتدار خیره‌کننده ملت ایران ساخته است و با برهم‌زدن محاسبات و معادلات «ساخت قدرت جهانی»، بشریت را به عبور موفق از پیچ تاریخی مهم و سرنوشت‌ساز امیدوار ساخته است و بیش از

هر مقطع زمانی دیگر، بستر تحقق وعده‌ی خداوند برای تشکیل «حکومت جهانی مستضعفین

» و درک عصر ظهور «موعود» مهیا شده است؛ ما شرکت‌کنندگان در راهپیمایی با شکوه، دشمن‌شکن و سراسری یوم‌الله «22 بهمن ماه» که در تقارن با پیروزی‌های شگرف و راهبردی مقاومت اسلامی سوریه برابر تروریست‌های تکفیری و حامیان منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای آنان، حساسیت مضاعف و اهمیت معناداری یافته است، مواضع خود را با بانگ رسای توحیدی «الله اکبر» و «خامنه‌ای رهبر» به جهانیان اعلام می‌داریم:

1 ملت مسلمان و فهیم ایران، ضمن بیعت مجدد با آرمان‌های بلند امام (رحمت‌الله علیه)، مبانی، خطوط اساسی و اصول انقلاب اسلامی برگرفته از رهنمودهای آن امام همام را قطب‌نمای حرکت مردم و مسئولان و ضامن تداوم عزت انقلاب اسلامی دانسته و بر ضرورت توجه به اندیشه و سیره بنیانگذار جمهوری اسلامی در همه ابعاد تأکید می‌نماید.

2 امت مؤمن و ولایت‌مدار ایران، پیشرفت و استقلال کشور را مرهون فضل الهی و رهبری حکیمانه و با صلابت ولی فقیه زمان حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی) دانسته و اطاعت همه‌جانبه از معظم‌له را عامل اصلی استحکام و اقتدار ملی، تحکیم آرمان‌های انقلاب اسلامی و هم‌افزایی و وحدت در جغرافیای ایران

اسلامی می‌داند.

3 مردم موحد و متحد ایران اسلامی،

مقاومت اسلامی در منطقه، که بیش از هر زمان دیگری نظام سلطه و رژیم صهیونیستی را به وحشت انداخته است را حاصل «صدور انقلاب» و گفتمان عزت‌آفرین و رهایی‌بخش آن دانسته و با محکوم‌کردن جنگ‌های نیابتی و جنایات تروریستی داعش و گروهک‌های سلفی و تکفیری در کشورهای اسلامی و همچنین تلاش نابخردانه و انتحاری آل‌سعود که با طراحی و حمایت آمریکا، رژیم اشغالگر قدس و هم‌پیمانان منطقه‌ای آنان، برای تأثیرگذاری بر جریان

سیال مقاومت و امنیت‌سازی برای صهیونیست‌ها، صورت می‌پذیرد، پشتیبانی خود را از دولت، ارتش و نیروهای مردمی و مقاوم کشورهای سوریه و عراق اعلام داشته و برای رهایی آنان از این فتنه بزرگ از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

4 ما شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی باشکوه، عقب‌نشینی طرف‌های مقابل در پرونده هسته‌ای و رفع بخشی از تحریم‌های

ظالمانه تحت «برنامه جامع اقدام مشترک» را حاصل درایت رهبری و «مقاومت» و «ایستادگی» برابر جبهه زورگویان و نیز همت بلند دانشمندان هسته‌ای کشور دانسته و ضمن قردانی از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر مذاکره‌کنندگان محترم هسته‌ای کشورمان،

بر توجه جدی به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و اعمال نظارت و مراقبت‌های هوشمندانه در روند اجرای «برجام»، تأکید نموده و از دولت و شورای عالی امنیت ملی می‌خواهیم از خدعه و نقض عهد دولت‌های مستکبر به‌ویژه آمریکا غفلت نکرده و در صورت هرگونه پیمان‌شکنی و تهدید تعهدات، راهبرد «مقابله به مثل» را به‌طور جدی و قاطعانه در دستور کار قرار دهند.

5 ملت استکبار ستیز ایران، آمریکا را همچنان دشمن شماره یک خود دانسته و با تأسی به منویات و هشدارهای رهبر معظم انقلاب (مد ظله العالی)، «رخنه» و «نفوذ» در حصار اراده و تصمیمات کشور و تلاش موریانه‌وار برای سست‌کردن ارکان نظام را راهبرد انکار ناپذیر دشمن در عصر «پسابرجام» دانسته و با تأکید بر ضرورت افشای سناریوهای ضد ایرانی و ضد انقلابی آمریکا، از همه دستگاه‌ها و نهادهای اطلاعاتی و امنیتی و نیز همه دلسوزان و جریان‌های معتقد به نظام می‌خواهد با هوشیاری و هوشمندی به مسئولیت‌های خطیر خود برابر توطئه «نفوذ» عمل کرده و با عبور انقلاب و جامعه‌ی اسلامی از گزند این خطر بزرگ، شکست سنگین

جبهه دشمنان انقلاب و معاندین نظام در این عرصه سرنوشت‌ساز را رقم زنند.

6 ما مردم مقاوم و متحد ایران اسلامی، با تأکید بر اینکه باز شدن درهای کشور به روی شرکت‌ها و کمپانی‌های غربی در دوره «پسا برجام»، نه تنها نباید توجه عملی به «اقتصاد مقاومتی» را به محاق فراموشی بسپارد، بلکه می‌بایست با اجرای سیاست‌های «اقتصاد مقاومتی» و راهبرد «مدیریت جهادی» در صحنه تولید ملی، با

به میدان‌آوردن کار و سرمایه ایرانی و نیز اتکا به جوانان جسور، خلاق و کارآفرین، این مقطع را به فرصتی برای استحکام بخشی ساخت درونی قدرت جمهوری اسلامی تبدیل کند؛ لذا هرگونه کوتاهی در این زمینه را یک خطای راهبردی تاریخی دانسته و از دولت و دستگاه‌های ذیربط می‌خواهیم «تقویت تولید داخلی» را به‌عنوان یکی از ارکان مهم مقاوم‌سازی درونی اقتصاد، برای اشتغال جوانان،

رفع بیکاری و بهبود فضای کسب و کار و

رونق اقتصادی کشور، به‌طور جدی دنبال کرده و با هرگونه سیاست مسامحه‌کارانه در این زمینه مقابله و به شدت برخورد نمایند.

7 ما امت غیور و غیرتمند ایران اسلامی، دستاوردها و توانمندی‌های خود در حوزه صنعت دفاعی به‌ویژه اقتدار موشکی را نماد قدرت بازدارندگی، تضمین امنیت ملی و غیرقابل مذاکره دانسته و به قدرت‌های استکباری هشدار می‌دهیم در صورتی که بخواهند در پی تضعیف و تهدید ایرانیان برآیند و با خطای محاسباتی، امنیت و منافع ملی کشور را با خطر مواجه سازند، با «ضربه متقابل» روبرو و به مدد نیروهای مسلح و مدافعان مقتدر انقلاب و میهن اسلامی پاسخ قاطع، و غیرقابل مهاری را در تمامی موقعیت‌های دسترسی، به دشمنان خیره‌سر و ماجراجو خواهیم داد.

8 ملت هوشیار و آگاه ایران اسلامی، ضمن قردانی از اقدام به‌هنگام و قاطعانه نیروی دریایی سپاه در توقیف شناورهای متجاوز آمریکای، از کمک‌های مستشاری و تعیین‌کننده

«سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» و فرمانده غیرتمند و ولایت‌مدار نیروی قدس که در کنار ارتش و بسیج مردمی عراق و سوریه با خنثی‌سازی توطئه‌های استکبار و فتنه تروریستی داعش و گروهک‌های تکفیری و سلفی در این کشورها، موجبات افتخار و مباحات ایرانیان نزد امت اسلامی را فراهم آورده‌اند، سپاسگزاری و حمایت کرده و بر تداوم تلاش آنان در این مسیر مقدس و انقلابی تأکید می‌نماید.

9 مردم مسلمان و بصیر ایران، شهادت آیت الله نمر باقر النمر

به دست مزدوران رژیم سعودی و جان‌باختن هزاران تن از حجاج بیت‌الحرام در حوادث غم‌انگیز مکه و منا در حج ابراهیمی را نشانه خوی استبدادی و بی‌کفایتی این رژیم جنایتکار دانسته و جنگ آل‌سعود علیه یمن و کشتار وحشیانه مردم مظلوم و مسلمان این کشور و نیز مشارکت با آل‌خلیفه در ظلم و جنایت علیه

مردم بحرین که متأسفانه در سایه سکوت مجامع بین‌المللی و حمایت‌های ظالمانه هیئت حاکمه آمریکا صورت می‌پذیرد را به‌شدت محکوم می‌نماید.

10 ما امت صبور و آزاده ایران، با توجه به توطئه‌های زنجیره‌ای نظام سلطه و استکبار از تهدید، تحریم، تحریک و تفرقه تا جنگ نرم و

سناریوهای مایوس‌سازی مردم نسبت به آینده انقلاب، تلاش‌های قوای سه‌گانه به‌ویژه قوه مجریه و دولت محترم، در توجه به حل مشکلات اقتصادی و پرداختن به دغدغه‌های فرهنگی و حرکت به سمت نهادینه‌سازی سبک زندگی اسلامی را ناکافی دانسته و از آنان می‌خواهیم با مهار گرانی، رفع معضل اشتغال و بیکاری و مشکلات فراروی معیشت مردم و همت و تدبیر برای ارتقای آسایش و زندگی توأم با عزت اقشار مختلف به‌ویژه قشر محروم و مستضعف دشمنان انقلاب و نظام را در راهبرد «ایجاد فاصله بین ملت با نظام و انقلاب» مایوس و نا امید سازند.

11 ما ملت مجاهد و شهیدپرور ایران اسلامی، با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان والامقام

انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و مدافعان حرم و تجلیل از جانبازان و ایثارگران و خانواده‌های معظم آنان، تکریم و قدرشناسی آنها را وظیفه دائمی خود دانسته و از مسئولین و کارگزاران نظام می‌خواهیم با برافراشته نگه‌داشتن پرچم ایمان، جهاد، مقاومت و شهادت برای تداوم راه امام راحل (ره) و شهدای عزیز و تحقق آرمان‌های بلندشان که

بر پیشانی آن نام مقدس «قرآن» و «ولایت» تبلور یافته است، از هیچ تلاشی دریغ ننمایند.

12 مردم انقلابی و موقعیت‌شناس ایران، با آگاهی عمیق از اهمیت انتخابات آینده «مجلس خبرگان رهبری» و «مجلس شورای اسلامی»، برگزاری ده‌ها انتخابات با شکوه و توأم با آزادی و آرامش و امنیت کم‌نظیر را مظهر «مردم‌سالاری دینی»، «تجدید قوای ملت»، «بیعت مجدد با اهداف انقلاب» و از افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی دانسته و با تأکید بر لزوم هوشیاری ملی برابر نقشه‌های فریبنده و پیچیده دشمن، از داوطلبین محترم مجلسین می‌خواهد ضمن رعایت موازین شرعی، اخلاقی و قانونی با تقویت

فضای همدلی و روحیه مدارا، دوستی و برادری در عرصه رقابت‌های انتخاباتی، بسترهای برگزاری انتخاباتی «پرشور» و «حداکثری» را فراهم ساخته و ضمن توجه به مصالح و منافع ملی و همچنین افکار و رفتارهایی که وحدت ملی و اعتماد عمومی را مخدوش می‌سازد، از هرگونه اقدامی که موجب سوء استفاده ضد انقلاب و خرسندی بیگانگان شود، به شدت پرهیز نمایند.

13 ملت رشید و سرافراز ایران، با حضور حماسی و مشارکت گسترده و دشمن‌شکن خود در انتخابات اسفند ماه و انتخاب نمایندگان و خبرگانی انقلابی، متدین، خدمتگزار و متخصص بر اساس رهنمودهای حضرت امام (ره) و مقام عظمای ولایت، دشمنان انقلاب را در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام ساخته و در روز هفتم اسفند ماه بصیرت و همدلی و همزبانی ملت ایران را با خلق حماسه‌ای دیگر در مقابل چشم جهانیان به نمایش می‌گذارد.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

پنج شنبه 22 بهمن ماه 1394

مصادف با دوم جمادی الاول 1437 و یازدهم فوریه 2016